

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4852 - HAUFF MARCELO ARIEL
DOMICIL. AV. 25 DE MAYO 444
EL COLORADO - FORMOSA
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-29797184-1
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
211377/1	2 u	BJE.B/EST.CTRAL.MEG-CLIO 23MM	\$131.37		\$262.74
21668	8 u	BJE.PLLA.SUP. R-12 CAPEMI	\$446.68		\$3,573.42
21669	8 u	BJE.PLLA.INF. R-12 CAPEMI	\$446.68		\$3,573.42
217042	4 u	BJE B/ESTAB.21MM. CORSA CAPEM	\$181.87		\$727.47
28R 926 DZE	10 u	MINI.UNIV.12V-70A.4T.ARRANQUE -	\$693.65		\$6,936.53
35735	1 u	BOMBA COMBUST.DGE.1500 ELI FE L	\$2,842.57		\$2,842.57
3510014	2 u	MOTORES PASO A PASO PEUGEOT	\$1,906.16		\$3,812.31
3550002*	1 u	MOD.ENCEN.VW SENDA/SAV/POLO/G O	\$3,463.71		\$3,463.71
3550003*	1 u	MOD.ENCEN.UNO/FIESTA II/RENAU L	\$3,029.23		\$3,029.23
3550005*	2 u	MOD.ENCEN.MARELLI.FIAT/RENAUL T	\$2,892.92		\$5,785.85
35530 FISPA	2 u	BBO.TEMP.AGUA BMW III 325 TD/ T	\$78.60		\$157.21
35537 FISPA	3 u	BBO.TEMP.AGUA A.ROMERO/FIAT/PEUGEOT	\$417.45		\$1,252.34
35IWP157*	3 u	INYECTOR COMB. FIAT PALIO - SIENA (	\$3,421.11		\$10,263.34
903001	1 u	C.FRENO DEL. CHEV.D-20 97>FRE M	\$858.83		\$858.83
903002	1 u	C.FRENO TRA.DER.D-20 97>FREME C	\$1,106.63		\$1,106.63
903003	1 u	C.FRENO TRA.IZQ.D-20 97>FREME C	\$791.70		\$791.70
903709	1 u	CABLE FRENO TRAS IZQ.FUN/CELT A	\$816.05		\$816.05
903710	1 u	CABLE FRENO TRAS DER.FUN/CELT A	\$314.95		\$314.95
903875	2 u	CABLE EMBR.RENAULT LOGAN DIES.1.6 1	\$1,221.40		\$2,442.81
904118	2 u	CAB.CAMB.VELOC.UNO WAY FREME C	\$2,371.52		\$4,743.04
904119	1 u	CAB.CAMB.VELOC.UNO WAY FREME C	\$2,371.52		\$2,371.52
907701	1 u	SENS.VEL.CORSA/FUN/ASTRA FREM E	\$2,222.93		\$2,222.93
11FG 4050 PBT	1 u	TAPA FORD/FIAT TIPO (INDIEL). GEN	\$708.51		\$708.51
92072-35	4 u	FUELLE DIR.HIDR.P 206/307 GRIFF - (	\$574.45		\$2,297.79
97HD 2112	2 u	B.AGUA PALIO SIENA-UNO FIRE 1.3 -	\$3,081.48		\$6,162.96
97HD 2157	1 u	BBA.AGUA RANGER 3.0 MAXION POWER ST	\$8,328.11		\$8,328.11
97HD 2696SPEC	1 u	BBA.AGUA F100/RSNGER 2.5/2.8 TD/S10	\$3,807.59		\$3,807.59
97HD 2733/B	2 u	BBA.REN.MEGANE/CLIO/KANGOO/LOGAN 1.	\$3,614.04		\$7,228.08
88HB 5006	1 u	SOP.DEL.IZQ.DE CAJA R9/11 HIT E	\$1,044.11		\$1,044.11
88HB 5009	1 u	SOP.CENTRAL TRAS.MOTOR R9/11	\$2,388.21		\$2,388.21
88HB 5010	1 u	SOP.DEL.DER.MOTOR R9/11 HITER	\$1,303.92		\$1,303.92
74MNI 7093*	1 u	MODULO DE ENCENDIDO MNI 7093	\$4,471.22		\$4,471.22
54PGS 405-82	1 u	TERMOSTATO PGEOT 405 SCHINCA	\$742.80		\$742.80
54SC A19	10 u	ESCOBILLA 19 SOFT PREMIUM	\$1,180.00		\$11,800.00
54SC A22	4 u	ESCOBILLA 22 SOFT PREMIUM	\$1,294.82		\$5,179.27
54SC A24	4 u	ESCOBILLA 24 SOFT PREMIUM	\$1,358.60		\$5,434.38

CONTINUA
HOJA SIGUIENTE

VTA GABRIEL



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 71462243241179
Fecha Vto.: 25/11/2021

ORIGINAL